
 

 
 
 

12. Fastställa reviderad handlingsplan  

Förslag till beslut: Fastställa de gulmarkerade revideringar i bifogat dokument ” 

Handlingsplan Landsbygdsnätverket 2014-2020 reviderad juni 2017”. De avser bland annat 

ändringar föranledda av att vi inte kommer att inrätta några vetenskapliga råd. Därför ersätts 

”vetenskapliga råd” med ”forskare”. En revidering avser också att vi numera har tvååriga 

istället för årliga aktivitetsplaner. Ytterligare ändring är föranledd av en ny form av 

organisering för verksamheten med lokalt ledd utveckling samt att vi fått en minskad budget.  

Revideringen av handlingsplanen utgår också från behov av kompletteringar. En sådan rör 

formulering beträffande förvaltningsmyndighetens informationsinsatser inom EIP-Agri. En 

annan gäller aktiviteter som rör spridning av övervaknings- och utvärderingsresultat.  

Styrgruppens fastställande av revideringen av handlingsplanen ligger till grund för 

Jordbruksverkets beslut.  

Därutöver uppmärksammas styrgruppen på åtgärder i handlingsplanen som ännu inte 

prioriterats inom ramen för föregående och innevarande Aktivitetsplaner. Dessa avser: 

 1) Att styrgruppen ska följa upp medlemmarnas upplevda nytta tre gånger under perioden. 

 2) Att en tematisk arbetsgrupp för innovationer ska inrättas.  

3)  Att möten mellan projektägare inom samma teman men med finansiering från de olika 

fonderna ska få möjlighet till erfarenhetsutbyte. 

Bakgrund 

Enligt rådsförordningen ska varje medlemsstat upprätta en handlingsplan för sitt nationella 

Landsbygdsnätverk. Regeringen har uppdragit åt Jordbruksverket att upprätta en sådan efter förslag från 

Landsbygdsnätverkets styrgrupp. Nu finns flera anledningar till att planen revideras enligt ovanstående 

förslag till styrgruppsbeslut. En av dessa anledningar rör ändrade prioriteringar beträffande vetenskapliga 

råd. I stället för att inrätta vetenskapliga råd har styrgruppen valt andra former för att engagera forskare i 

nätverkets olika verksamheter. Eftersom det anges i Landsbygdsnätverkets ursprungliga handlingsplan att 

sådana ska inrättas bör planen revideras. Andra anledningar är att planen bör kompletteras med uppgifter 

som tidigare saknades. Därutöver finns åtgärder angivna i planen som ännu inte prioriterats i någon 

aktivitetsplan. Styrgruppen uppmärksammas på dessa och bör ta dem i beaktan inför kommande 

aktivitetsplanering. 

 


